
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Šenov u Nového Jičína, 15. března 2021  

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  

VZMR/007/2/2021/ Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního 
operátora  

 

V souladu s Výzvou k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého 

rozsahu, poskytuje zadavatel následující vysvětlení, doplnění a změnu zadávací 

dokumentace. S ohledem na větší množství dotazů zadavatel z důvodu přehlednosti 

odpověď vložil do textu přímo za dotaz tazatele.  

 

Dotaz č. 1 
Soubor “Příloha č. 3_Výzvy_Ceník ze dne 5.3.2021.xlsx“ hodnotící tabulka chybně 
kalkuluje: 
• v poli F9 je vzorec E5*24 místo E9*24 
• v poli F10 je vzorec E6*24 místo E10*24 
• v poli F11 je vzorec E7*24 místo E11*24, tj data jsou kopírována z jiných řádků, než by 
měla a tím pádem je zkreslen celkový výsledek. 
• pole E23 sčítá položky ze sloupce C, místo položek ve sloupci E, opět výsledek zkresluje 
celkovou výslednou cenu. 
Opraví Zadavatel hodnotící tabulku v souboru „Příloha č. 3_Výzvy_Ceník ze dne 
5.3.2021.xlsx“ v tomto smyslu? 
 
Odpověď č. 1  
Zadavatel provedl opravu souboru. Upravená podoba Ceníku je uveřejněna na profilu 
zadavatele - Příloha č. 3_Výzvy_Ceník ze dne 15.3.2021.xlsx. 
 

Dotaz č. 2 

V odpovědích na dotaz č. 16 je uvedeno: 
„K plnění je uvedena poznámka „dle specifikace EU“. Uvedená tabulka je víceméně vodítko 
podání nabídky dodavatele. Např. u dat z nařízení vyplývá, „že pakliže bude uživatel v zemi 
EU a započne třetí plnění dat balíčku, aniž upozorní operátora, má tento právo navýšit cenu 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/007/2/2021 

 
VZMR/007/2/2
021  

 

Mgr. Tereza Kittlerová, kittlerova.t@vop.cz, +420 556 783 723 

 



 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

za tento balíček o x %“. Má se tedy za to, že operátor uvede příslušné ceny dle zóny. A to 
jak příchozí, tak odchozí. Pakliže uvede jednotnou cenu i v jiných zónách zaleží na něm.“ 
Má-li Dodavatel uvést cenu hovoru v roamingu jak příchozí, tak odchozí, bude třeba, buď 
rozšířit hodnotící tabulku (Příloha č. 3_Výzvy_Ceník ze dne 5.3.2021.xlsx) o pole pro 
příchozí a odchozí roaming, nebo připojit instrukci, jakým způsobem má Dodavatel 
vypočítat cenu do kolonky „Cena za 1 minutu bez DPH" v části Hlasové a datové služby v 
zahraničí (např. jako průměr příchozího a odchozího roamingu pro danou zónu apod.). 
Zároveň Dodavatel žádá Zadavatele o vymazání řádku 28 z hodnotící tabulky (Příloha č. 
3_Výzvy_Ceník ze dne 5.3.2021.xlsx). Důvodem je, že v rámci EU regulace se cena volání 
a dat odvíjí od nastaveného tarifu a FUP v rámci ČR a není tedy možné určit jednotnou 
cenu pro tuto zónu. 
Upraví Zadavatel hodnotící tabulku v souboru „Příloha č. 3_Výzvy_Ceník ze dne 
5.3.2021.xlsx“ ve smyslu výše uvedeného? 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel upravil dotčenou tabulku, která nyní zohledňuje příchozí a odchozí roaming. 
K požadavku na odstranění řádku 28 zadavatel sděluje, že k jeho odstranění nevidí důvod, 
když obecně se má za to, že zde bude uvedena hodnota 0.  
 

Dotaz č. 3 
Soubor „Příloha č. 1_Výzvy_Specifikace požadovaných služeb ze dne 5.3.2021.docx“ 
U tarifu 1 je v kolonce „Data (včetně roamingu v EU)“ uvedeno viz. datový balíček, u 
ostatních tarifů je v této kolonce uvedeno viz. datové tarify. 
Předpokládá Dodavatel správně, že Zadavatel chce mít možnost kombinovat datové tarify 
(sdílet FUP) s hlasovými tarify? 
Ve specifikaci dat tarifů je uvedeno: „Zadavatel požaduje poskytnout mobilní datové 
připojení uživatelů s využitím modemu nebo datové karty. Zadavatel požaduje datový limit 
shodný pro ČR a země EU v rámci jednoho paušálu.“ 
Předpokládá Dodavatel správně, že bude dostačující možnost, že uživatel si z datové karty 
udělá „hotspot“ pro hlasovou kartu? 
 
Odpověď č. 3  
Zadavatel hodlá využívat možností, které mu poskytuje tzv. „chytrý“ telefon. Dodavatelem 
nastíněná varianta může nastat, ale zadavatel preferuje plného využití mobilních telefonů.  
 

S ohledem na výše uvedené prodlužuje zadavatel lhůtu k podání nabídky do 24. března 

2021, 10:00 hod, přičemž upravená podoba Ceníku je součástí tohoto Vysvětlení, a 

zároveň je uveřejněna na profilu zadavatele. 

 
 
 
 
Ing. Radovan Putna  
Ředitel VOP CZ, s.p.  

Příloha č. 1 Ceník ze dne 15.3.2021.xlsx 


		2021-03-16T14:31:19+0100
	Ing. Radovan Putna




